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Приложение 26
к Положению о раскрытии информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг,
утвержденному приказом Федеральной службы 

по финансовым рынкам

от 10 октября 2006г. № 06-117/пз-н

Cписок аффилированных лиц

Открытое акционерное общество «Домоуправляющая Компания Ленинского района»


____________________________________________________________________________________________________________________
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)
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                                                                 Код эмитента:
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на

 (указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)

	Место нахождения эмитента:
	603073, г. Нижний Новгород, ул. Таганская, дом 10/1

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

	Адрес страницы в сети Интернет:
	www.duklen.nnov.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	   Генеральный
	
	
	
	 В.Е. Архипов
	

	
	директор
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	«30
	»
	 июня
	20
	11
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН 5258059047
	

	ОГРН 1055233099283
	


	I. Состав аффилированных лиц на
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	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физи

-ческого лица (указы-
вается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Архипов Валерий Евгеньевич
	
	Лицо,

осуществляющее полномочия единоличного исполнительного органа


	03 ноября 2010г.
	0,00%
	0,00%

	2.
	Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород» в лице Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
	603082 г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции

	20.10.2010г.
	25,00%
	25,00%

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью 
«Нижегородская Коммунальная Компания»
	603950, 

г. Нижний Новгород, 

ул. Бекетова, д. 13В
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции


	10.02.2011г.
	25,00%
	25,00%

	4.
	Новиков Александр Александрович
	
	
	11.10.2010г.
	20,00%
	20,00%

	5.
	Киселев Вадим Валентинович
	
	
	11.10.2010г.
	17,5%
	17,5%

	6.
	      Ямщиков Эдуард Евгеньевич
	
	
	11.10.2010г.
	12,5%
	12,5%

	7.
	Ситдиков Алексей Хусяинович
	
	Член Совета директоров Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	8. 
	Козлов Игорь Евгеньевич
	
	Член Совета директоров Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	9.
	Заславская Любовь Валентиновна
	
	Член Совета директоров Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	10.
	Крюков Дмитрий Александрович
	
	Член Совета директоров Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	11.
	Пристромко Максим Анатольевич
	
	Член Совета директоров Общества
	17.06.2011.
	0%
	0%


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
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	по
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	0
	6
	
	2
	0
	1
	1


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	1.
	ООО «Нижегородская Коммунальная Компания» 
	10.02.2011г.
	2011г.

	2.
	Избрание нового состава Совета Директоров
	
	

	3. 
	Ситдиков Алексей Хусяинович
	17.06.2011г.
	28.06.2011г.

	4. 
	Козлов Игорь Евгеньевич
	17.06.2011г.
	28.06.2011г.

	5.
	Заславская Любовь Валентиновна
	17.06.2011г.
	28.06.2011г.

	6.
	Крюков Дмитрий Александрович
	17.06.2011г.
	28.06.2011г.

	7.
	Новиков Александр Александрович
	17.06.2011г.
	28.06.2011г.

	8.

Пристромко Максим Анатольевич

17.06.2011г.

28.06.2011г.

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Архипов Валерий Евгеньевич
	
	Лицо,

осуществляющее полномочия единоличного исполнительного органа


	03.11.2010г.
	0,00%
	0,00%

	Муниципальное образование 

городской округ «город Нижний 
Новгород» в лице Комитета по 
управлению городским имуществом 
и земельными ресурсами 
города Нижнего Новгорода
	603082, г. Нижний.Новгород,

Кремль,
Корпус 5
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции


	20.10.2010г.
	25,00%
	25,00%

	Круглова Анна Вячеславовна
	
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции


	11.10.2010г.
	25,00%
	25,00%

	Новиков Александр Александрович
	
	
	11.10.2010г.
	20,00%
	20,00%

	Киселев Вадим Валентинович
	
	
	11.10.2010г.
	17,50%
	17,50%

	Ямщиков Эдуард Евгеньевич
	
	
	11.10.2010г.
	12,5%
	12,5%

	Литяк Игорь Александрович

Член Совета директоров Общества

05.02.2010г.

0%

0%
Амельченко Владимир Валерьевич
Член Совета директоров Общества
05.02.2010г.
0%
0%
Матвеичева Мария Евгеньевна
Член Совета директоров Общества
05.02.2010г.
0%
0%
Батурин Андрей Львович
Член Совета директоров Общества
05.02.2010г.
0%
0%
Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Архипов Валерий Евгеньевич
	
	Лицо,

осуществляющее полномочия единоличного исполнительного органа


	03 ноября 2010г.
	0,00%
	0,00%

	Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород» в лице Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
	603082 г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 5
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции


	20.10.2010г.
	25,00%
	25,00%

	Общество с ограниченной ответственностью 

«Нижегородская Коммунальная Компания»
	603950, 

г. Нижний Новгород, 

ул. Бекетова, д. 13В
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции


	10.02.2011г.
	25,00%
	25,00%

	Новиков Александр Александрович 

(член Совета директоров)
	
	
	11.10.2010г.
	20,00%
	20,00%

	Киселев Вадим Валентинович
	
	
	11.10.2010г.
	17,5%
	17,5%

	      Ямщиков Эдуард Евгеньевич
	
	
	11.10.2010г.
	12,5%
	12,5%

	7.
	Ситдиков Алексей Хусяинович
	
	Член Совета директоров 

Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	8. 
	Козлов Игорь Евгеньевич
	
	Член Совета директоров 

Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	9.
	Заславская Любовь Валентиновна
	
	Член Совета директоров 

Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	10.
	Крюков Дмитрий Александрович
	
	Член Совета директоров 

Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%

	Пристромко Максим Анатольевич
	
	Член Совета директоров

Общества
	17.06.2011г.
	0%
	0%


